Uttag infallt

Uttag infallt Svart enkel jordad + USB-A-laddare 2,4A

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Elektrisk
Spanning:
Markstrom:

Material och finish
Material:
Halogenffri:

Montering/anslutning
Extra blindkontakter:
Ram:

Montering:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

H&jd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Forpackning

Forpackning matt (mm):

Antal i férpackning:

5200490
7021987705118
77051

i3

250V
16A

Polykarbonat (PC)
Ja

Nej
Inklusive 1x1
Infalld, Interiér

84
84
45
0.134/0.11

84 x 84 x 45
6

84mm

84mm 10mm 35mm

7021987705118


http://www.tcpdf.org

